
 
ПРОЕКТ                                                                                                                                       

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Про створення комісії з прийняття у комунальну власність Запорізької 

міської територіальної громади зелених насаджень від ГРОМАДСЬКОЇ 

СПІЛКИ «ЗЕЛЕНИЙ ЦЕНТР МЕТІНВЕСТ» 
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», Цивільним 

кодексом України, Господарським кодексом України, на виконання рішення 

Запорізької міської ради від 07.12.2022 № 29 «Про прийняття до комунальної 

власності Запорізької міської територіальної громади зелених насаджень від 

ГРОМАДСЬКОЇ СПІЛКИ «ЗЕЛЕНИЙ ЦЕНТР МЕТІНВЕСТ», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити комісію з прийняття у комунальну власність Запорізької 

міської територіальної громади зелених насаджень у кількості 639 од. від 

ГРОМАДСЬКОЇ СПІЛКИ «ЗЕЛЕНИЙ ЦЕНТР МЕТІНВЕСТ», у складі: 

 

КАЗАНЦЕВ заступник  міського  голови  з  питань 

Олександр Анатолійович діяльності виконавчих органів ради, 

голова комісії; 

 

ОРЛОВА начальник відділу з питань обліку майна 

Валентина Іванівна  та  майнових  відносин  департаменту 

 комунальної власності та приватизації 

Запорізької міської ради, секретар комісії. 

Члени комісії: 

 

БАРАННІК виконавець робіт виробничої дільниці 

Тетяна Трифонівна Олександрівського  району  комуналь-

ного ремонтно-будівельного підприєм-

ства «Зеленбуд»; 

 

ДУЗЕНКО провідний  інженер - будівельник  з  

Ганна Сергіївна ландшафтного  дизайну комунального 

ремонтно-будівельного  підприємства 

«Зеленбуд»; 

 



 2 

 

ЗАБОЛОТНІЙ начальник   відділу  бухгалтерського 

Михайло Вікторович обліку та звітності - головний бухгал-

тер районної  адміністрації  Запорізької  

міської ради по Заводському району; 

 

КУЩЕНКО начальник відділу дорожньо-мостового 

Максим Анатолійович господарства департаменту інфраструкту- 

ри та благоустрою Запорізької міської 

ради; 

 

ЛИТВИНЕНКО директор  ГРОМАДСЬКОЇ  СПІЛКИ  

Марина Геннадіївна «ЗЕЛЕНИЙ  ЦЕНТР  МЕТІНВЕСТ» (за 

згодою); 

 

ПАВЛУСЬ головний спеціаліст відділу  дорожньо- 

Андрій Сергійович мостового господарства департаменту 

інфраструктури та благоустрою 

Запорізької міської ради; 

 

СЛАБИШЕВ заступник голови районної адміністрації  

Олег Вячеславович Запорізької міської ради по Заводському 

району; 

 

ХИТРИК заступник директора департаменту ко- 

Максим Віталійович  мунальної власності та приватизації 

Запорізької міської ради. 

 

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа ТАРАНА, 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Олександра КАЗАНЦЕВА.  

 

Секретар міської ради Анатолій КУРТЄВ 


